
Borohrádek
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Kostelec nad Orlicí GPS souřadnice: 50.097773N, 16.093260E

Nadmořská výška: 258 m n. m. První pís. zmínka: 1342 (682 let) Katastrální výměra: 1 400 ha

Počet obyvatel: 2 042 PSČ: 517 24

Adresa URL: www.mestoborohradek.cz

Počet obyvatel obce Borohrádek

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

148 831 155 908 2 042

Historie počtu obyvatel obce Borohrádek
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 148 831 155 908 -13 2 042
1.1.2023 153 837 160 905 4 2 055
1.1.2022 158 826 156 911 -1 2 051
1.1.2021 150 828 152 922 3 2 052
1.1.2020 151 827 150 921 16 2 049
1.1.2019 139 829 149 916 -8 2 033
1.1.2018 144 832 147 918 4 2 041
1.1.2017 144 830 150 913 -29 2 037
1.1.2016 148 843 153 922 0 2 066
1.1.2015 147 850 149 920 -2 2 066
1.1.2014 149 850 138 931 -21 2 068
1.1.2013 160 858 133 938 2 089
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